СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
УЛАНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   01  апреля  2015 г. №   5

О внесении изменений
в Решение Собрания депутатов
Уланковского  сельсовета
Суджанского района Курской области
№ 25  от 27.10.2010 года
«О земельном налоге»
(в редакции  решения от 12.11.2014 года № 26)

Руководствуясь статьей 396  и статьей 397 Федерального закона
№ 347-ФЗ от 04.11.2014 г «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с федеральным законодательством нормативных правовых актов  органа местного самоуправления по земельному налогу Собрание депутатов Уланковского сельсовета Суджанского  района решило:

     1. Внести в Решение Собрания депутатов Уланковского сельсовета № 25 от 27.10.2010 года «О земельном налоге» следующие изменения:

в пункте 3, в пункте 4 и в подпункте 1 пункта 5  слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями,» и слова «или физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями» исключить.
     2.Настоящее Решение  вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца  со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие   с 1 января 2015 года.

Глава Уланковского сельсовета                                         В.И.Погуляев